

Link do produktu: <https://tb-polska.pl/tasma-lateksowa-theraband-rolka-45-5-m-kolor-niebieski-opor-extra-mocny-p-60.html>

## Taśma lateksowa Theraband rolka 45,5 m (kolor niebieski - opór extra mocny)

Cena brutto	<b>762,10 zł</b>
Cena netto	<b>705,65 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>50150</b>
Kod producenta	<b>50150</b>
Producent	<b>Theraband</b>

### Opis produktu

## Taśma lateksowa Theraband rolka 45,5 m- kolor niebieski -opór extra mocny

Zapraszamy do poznania rewolucyjnej taśmy lateksowej Theraband - rolki hurtowej o długości 45,5 m, koloru niebieskiego z oporem extra mocnym. To niezastąpione narzędzie zarówno dla profesjonalistów, jak i pasjonatów ćwiczeń. Dzięki wyjątkowej jakości wykonania, taśma zapewnia doskonałą trwałość i bezpieczeństwo podczas treningu.

Taśmy do ćwiczeń Theraband zdobyły uznanie na całym świecie, a ich unikalne właściwości przyciągają setki zadowolonych klientów. Opór extra mocny doskonale sprawdza się podczas zaawansowanego treningu siłowego, wyzwała w mięśniach potężne efekty, przyczyniając się do szybkiego osiągnięcia wyznaczonych celów.

Odpowiednio dobrany kolor oznaczający opór taśmy jest kluczowy dla osiągnięcia maksymalnych rezultatów. Niebieski oznacza ekstremalny poziom oporu, który doskonale rozwija siłę i wytrzymałość mięśni. Ta wyjątkowa taśma pozwala na intensywny trening wielu partii mięśniowych, zapewniając pełne zaangażowanie podczas ćwiczeń.

Jako dystrybutor i hurtownia sprzętu rehabilitacyjnego, współpracujemy z Theraband, dzięki czemu możemy zaoferować Państwu najnowsze i oryginalne produkty w atrakcyjnych cenach. Nasz sklep medyczny jest dumny z fachowego doradztwa, które pomoże wybrać odpowiednią taśmę dla każdego klienta, dostosowując ją do indywidualnych potrzeb i wymagań.

Niezależnie od poziomu zaawansowania, taśma lateksowa Theraband z oporem extra mocnym zapewni Ci wyjątkowe doznania podczas treningu. Wielostronne zastosowanie taśmy sprawia, że staje się nieocenionym narzędziem w rękach terapeutów, fizjoterapeutów, trenerów sportowych oraz wszystkich, którzy pragną dbać o swoją kondycję i zdrowie.

Odkryj potencjał taśmy Theraband i przekonaj się, jak rewolucyjne mogą być Twoje ćwiczenia. Nasza hurtownia i dystrybucja taśm do ćwiczeń Theraband gwarantuje Państwu autentyczność, jakość i najlepsze ceny na rynku. Zawieś wysoko poprzeczkę swojego treningu i postaw na taśmę Theraband - Twoje mięśnie będą Ci wdzięczne za wyjątkowe wyzwania i szybkie rezultaty.

---

**UWAGA**

---

**TO JEST WYRÓB MEDYCZNY.  
UŻYWAJ GO ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ  
UŻYTKOWANIA LUB ETYKIETĄ.**